（様式第６号）

令和　年　月　　日
倉　敷　市　長　　様
補助事業者
住所
事業者（団体）名

代表者職・氏名
倉敷市高梁川流域圏地域資源活用推進補助金に係る変更承認申請書
　令和　年　月　　日付け商第　　　号で交付決定のあったこの補助事業について、次のとおり変更したいので、承認願いたく、倉敷市高梁川流域圏内中小企業者等地域資源販路開拓等支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　実施する事業名（テーマ）

２　変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後

３　変更理由

※変更内容に係る資料、その内容を証するもの（事業の概要、見積書ほか）を添付すること。